
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

26.04.2007                № 474 
 
 
О внесении изменений и дополнений в Перечень  
журналистов средств массовой информации,  
аккредитованных при Городской Думе  
города Таганрога, утвержденный Решением Городской Думы  
города Таганрога от 25.01.2007 № 414  
 
 

В связи с изменениями в персональном составе ряда средств массовой информации 
и аккредитацией журналистов нового средства массовой информации, руководствуясь ст.48 
Закона РФ от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации» (в редакции от 
16.10.2006 № 160-ФЗ) и Положением «Об аккредитации журналистов средств массовой 
информации при Городской Думе города Таганрога», утвержденным Решением Городской 
Думы от 27.04.2006 № 242 (в редакции Решения Городской Думы от 27.02.2007 № 430),  
Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Внести следующие изменения и дополнения в Перечень журналистов средств массовой 
информации, аккредитованных при Городской Думе города Таганрога (далее-перечень), 
утвержденный Решением Городской Думы города  Таганрога от 25.01.2007 № 414: 
1.1.В пункте 2 подпункт 2.2. перечня исключить; 
1.2.Пункт 13 перечня дополнить подпунктом 13.3. следующего содержания:  

«Лысенко Павел Сергеевич – корреспондент»; 
1.3.Дополнить перечень пунктом 15 следующего содержания:  

                                « Газета «Таганрогские Ведомости» 
15.1. Иванова Евгения Александровна – главный редактор, 
15.2.Фоминых Николай Дмитриевич- корреспондент, 
15.3. Кобылянский Виктор Иванович – корреспондент». 
1.4. Дополнить перечень пунктом 16 следующего содержания: 

                                 «Газета «Деловой Таганрог» 
16.1. Старченко Любовь Александровна – корреспондент. 

 



 2

2.Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 
Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
Юридический отдел ГД 
 


